PAGE
2

ПРИКАЗ
           15  октября 2021 года

№82
О плане мероприятий следственного управления

Следственного комитета Российской Федерации по Удмуртской Республике

по противодействию коррупции на 2021-2024 годы

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 16.08.2021 № 478 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024 годы», организации исполнения Комплексного плана мероприятий Следственного комитета Российской Федерации по противодействию коррупции на 2021-2024 годы, утвержденного 27.09.2021, руководствуясь п.8 Положения о следственном управлении Следственного комитета Российской Федерации по Удмуртской Республике от 15.02.2011,
  ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый План мероприятий следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Удмуртской Республике                  (далее – следственное управление) по противодействию коррупции на 2021-2024 годы (далее – План).

2. Руководителям структурных подразделений аппарата следственного управления, районных (межрайонных) следственных отделов организовать исполнение предусмотренных Планом мероприятий и обеспечить предоставление ответственным исполнителям соответствующих материалов.

3. Руководителям подразделений аппарата следственного управления, ответственным за исполнение мероприятий Плана, обеспечить своевременный сбор, обобщение полученных материалов, подготовку и направление информации в установленные сроки в Следственный комитет Российской Федерации.
4. Признать   утратившим   силу   приказ   руководителя   следственного управления от 01.10.2018 № 43 «О плане мероприятий следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Удмуртской Республике по противодействию коррупции на 2018-2020 годы».

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей руководителя следственного управления по направлениям деятельности в соответствии с распределением обязанностей и второй контрольно-следственный отдел.

Руководитель следственного управления

СК России по Удмуртской Республике
генерал-майор юстиции                                                                               Р.Р. Тугушев